
KVXLCDP-100, KVXLCDPF-100

DP KVM E��� nder Transmitter

DP KVM Extender Receiver

PWR LINK

PWR LINK

СЕРИЯ KVX 
KVM УДЛИНИТЕЛИ 
(4K, DP)
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– πτχðā /:<� (isTla]4ort� /:1 ωíòðôðöτòþ õφ ñσêτòĀ ëðöσā õσχσ �/:<0'(4-�00

– πτχðā /:<� (isTla]4ort� /:1 ωíòðôðöτòþ õφ φõöφëφòφñφôôφóω ñσêτòĀ 

�/:<0'(4*-�00
 

νπνØιμμνπρÜ

πτχðā /:< φö &laGO &o\ õχτíψöσëòτôσ íφψöωõôýóð ð 
õχφðïëφíðöτòþôýóð /:1 ωíòðôðöτòāóð ψ õφííτχîñφυ ëðíτφ ë 
÷φχóσöτ 4/. π õφíñòĀùτôðτó ë χτîðóτ �öφùñσ-öφùñσ� ωíòðôðöτòð 
õφïëφòāĀö ðψõφòþïωā òφñσòþôýυ (isTla]4ort óφôðöφχ� 97& 
ñòσëðσöωχω ð óýúþ� σ öσñîτ íχωìðτ ωψöχφυψöëσ� ëñòĀùσā óðñχφ÷φô 
ð íðôσóðñð χσêφöσöþ ψ ωíσòτôôýó ξγ ðòð ψτχëτχφó. γφóõòτñö 
ëñòĀùστö õτχτíσöùðñ ð õχðτóôðñ� ñφöφχýτ õφííτχîðëσĀö 
ωíφêôφĀ ωψöσôφëñω TluK-anH-Tla]. 

Ùφψöωõôýτ óφíτòð ψ ðôöτχ÷τυψφó (isTla]4ort�

ОξИπАНИι

πрσëôτôиτ�оψоêτôôоψтτυ�óоíτлτυ

KVXLCDP-100 KVXLCDPF-100

Ауíио Ùа Ùа

RS-232 Ùа Ùа

Ýокσлþôоτ�ëиíτо Ùа Ùа

ρиõ�кσêτля Витаā пара νптоволоконнýυ кабель

οσψψтояôиτ�õτрτíσùи�ψиìôσлσ 100 м Ùо �0 км�  в зависимости 
от типа 7FP

ρиõ�уψтроυψтëσ Øазовýυ Øазовýυ

ρАØЛИЦА πРАηНιНИЯ МОДιЛικ

 Üôтτр÷τυψý�(MWTPE]4SVX��õоííτрîкσ�ëиíτо�ë�÷орóσтτ��/�$����,>
 Пτрτíσùσ�ψиìôσлоë�ëиíτо��97&��67������σуíио�ôσ�рσψψтояôиτ�íо���� 

óτтроë�õо�кσêτлĀ�ëитσя�õσрσ
 Пτрτíσùσ�ψиìôσлоë�ëиíτо��97&��67������σуíио�ôσ�рσψψтояôиτ�íо����кó�

(зависит от типа SFP)
 Прозрσùôσя�õτрτíσùσ�ψиìôσлоë�97&��íоψтуõôо�íëσ�õортσ�97&�����и 

оíиô�97&�����íля�õоíклĀùτôия�97&�ϊσêоë�или�íруìиϊ�97&�уψтроυψтë� 
ëклĀùσя�ψτôψорôýτ�ÿкрσôý��õриôтτрý��клσëиσтурý��óýúи

 ηýϊоí�íля�локσлþôоìо�ëиíτо���/��(MWTPE]4SVX��

MQWSPYXMSR�VY    �� ��� ���-��-0�    � �00 �0�-��-��    WEPIW$MQWSPYXMSR�VY
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ριςНИáιπКИι ςАРАКριРИπρИКИ

ρτϊôиùτψкиτ�ϊσрσктτриψтики�óоíτли KVXLCDP-100

ςσрσктτриψтикσ Пτрτíσтùик Пτрτíσтùик

Üôтτр÷τυψý Видео (вϊод)� (1) DMWTPE]PSVX JIQEPI 
7IVMEP� (1) D&� JIQEPI 
ξодклюùение� (1) 6.-�� JIQEPI 
97&� (1) 97& 8]TI & JIQEPI 
ζудио� (1) LMRI MR� (1) LMRI SYX� 
Ýокальное видео� (1) DMWTPE]PSVX JIQEPI

Видео (вýϊод)� (1) DMWTPE]PSVX JIQEPI    
7IVMEP� (1) D&� QEPI 
ξодклюùение� (1) 6.-�� JIQEPI 
97&� (�) 97& 8]TI % JIQEPI 
ζудио� (1) MMG -R� (1) 7TIEOIV 3YX

οσψψтояôиτ�õτрτíσùи γабель витаā пара� до 100 м γабель витаā пара� до 100 м

Üôíикσторý (1) ξитание� краснýυ (1) ξодклюùение� зеленýυ (1) ξитание� краснýυ (1) ξодклюùение� зеленýυ

λσкψ��рσзрτúτôиτ 4K @ 30 Hz, 3840 x 2160 @ 30 Hz (8-, 10-bit на вϊоде) 4K @ 30 Hz, 3840 x 2160 @ 30 Hz (8-bit только на выходе)

(('� DDC, DDC2, DDC2B DDC, DDC2, DDC2B

γорõуψ λеталл λеталл

νõτрσциоôôσя�ψиψтτóσ μезависимо от νπ μезависимо от νπ

πрτíσ�ÿкψõлуσтσции οабоùаā температура� от 0 до �0q C 
ρемпература ϊранениā� от -�0 до ��0q C 
Влаîность� от 0 до �0	� без конденсаøии

οабоùаā температура� от 0 до �0q C 
ρемпература ϊранениā� от -�0 до ��0q C 
Влаîность� от 0 до �0	� без конденсаøии

Питσôиτ Внеúнее� �-VDC� �-%  Внеúнее� �-VDC� �-%  

οσзóτрý��η\â\θ
 2.1 x 8.3 x 18 см 2.1 x 8.3 x 18 см

ητψ 0.372 кì 0.378 кì

KVM удлинитель по кабелю витаā пара (KVXLCDP-100)

Вид спереди

Приемник Приемник

Вид спереди Вид сзади Вид сзади

Передатчик Передатчик

γоóõлτкт�ëклĀùστт�
(1) KVM передатùик

(1) KVM приемник

(�) ζдаптерý питаниā

(1) γабель DMWTPE]PSVX (1�� м)

(1) γабель ���-MM (1�� м)

(1) γабель 97&-& на 97&-% (1�� м)

MQWSPYXMSR�VY    �� ��� ���-��-0�    � �00 �0�-��-��    WEPIW$MQWSPYXMSR�VY
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ρτϊôиùτψкиτ�ϊσрσктτриψтики�óоíτли KVXLCDPF-100

ςσрσктτриψтикσ Передатчик Приемник

Üôтτр÷τυψý Видео (вход): (1) DisplayPort female 
Serial: (1) DB9 female 
Подключение: (1) SFP 
USB: (1) USB Type B female 
Аудио: (1) Line in, (1) Line out; 
Локальное видео: (1) DisplayPort female

Видео (выход): (1) DisplayPort female  
Serial: (1) DB9 male 
Подключение: (1) SFP   
USB: (4) USB Type A female 
Аудио: (1) Mic In, (1) Speaker Out

οσψψтояôиτ�õτрτíσùи Оптоволоконный кабель, до  30  км, зависит от типа SFP Оптоволоконный кабель, до  30  км, зависит от типа SFP

Üôíикσторý (1) Питание (1) Питание

λσкψ��рσзрτúτôиτ 4K @ 30 Hz, 3840 x 2160 @ 30 Hz (8-, 10-bit на входе) 4K @ 30 Hz, 3840 x 2160 @ 30 Hz (8-bit только на выходе)

(('� DDC, DDC2, DDC2B DDC, DDC2, DDC2B

γорõуψ Металл Металл

νõτрσциоôôσя�ψиψтτóσ Независимо от ОС Независимо от ОС

πрτíσ�ÿкψõлуσтσции Рабочая температура: от 0 до 50° C 
Температура хранения: от -20 до +60° C 
Влажность: от 0 до 80%, без конденсации

Рабочая температура: от 0 до 50° C 
Температура хранения: от -20 до +60° C 
Влажность: от 0 до 80%, без конденсации

Питσôиτ Внешнее, 5-VDC, 2-A  Внешнее, 5-VDC, 2-A  

οσзóτрý��η\â\θ
 2.1 x 8.3 x 18 см 2.1 x 8.3 x 18 см

ητψ 0.372 кг 0.378 кг

KVM удлинитель по оптоволоконному кабелю (KVXLCDPF-100)

Вид спереди

Приемник Приемник

Вид сзади

Передатчик Передатчик

γоóõлτкт�ëклĀùστт�
(�) KVM передатчик

(�) KVM приемник

(�) Адаптеры питания

(�) γабель DisplayPort (��� м)

(�) γабель ����MM (��� м)

(�) γабель 97&�& на 97&�% (��� м)

Примечание: SFP модули приобретаются отдельно

ριςНИáιπКИι ςАРАКριРИπρИКИ

πоëóτψтиóýτ�óоíули�7*4

Артикул νõиψσôиτ οσψψтояôиτ�õτрτíσùи

�θê�ψτк

LFP441 SFP 1.25-Gb, 850-nm Multimode Fiber, LC 550 м

LFP442 SFP 1.25-Gb, 1310-nm Single-mode Fiber, LC 20 км

LFP412 SFP with Extended Diagnostics - 1250-Mbps Multimode Fiber, 1310-nm 2 км

LFP413 SFP with Extended Diagnostics - 1250-Mbps Single-Mode Fiber, 1310-nm 10 км

LFP414 SFP with Extended Diagnostics - 1250-Mbps, Singlemode Fiber, 1310-nm 30 км

LFP416 SFP 1250-Mbps, Extended Diagnostics, 10/100/1000BASE-T, SGMII Interface, RJ-45 100 м

ξримеùание� друìие модули 7FP моìут бýть совместимý� но иϊ работа не ìарантируетсā�

Вид спереди Вид сзади

imsolution.ru    +7 495 648-35-05    8 800 505-23-75    sales@imsolution.ru
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ИНФОРМАЦИЯ ДЛЯ ЗАКАЗА

Позиция Артикул

KVX, KVM удлинитель (DisplayPort, витая пара)

Передатчик и приемник /:<0'(4����

KVX, KVM удлинитель (DisplayPort, оптика)

Передатчик и приемник /:<0'(4*����

Аксессуары

Набор для монтажа /:<0'�61/

Адаптер питания /:<0'�47

О КОМξАНИИ &0%'/ &3<
γомпаниā &PEGO &S\ āвлāетсā мировýм 
лидером в с÷ере разработки и производства 
вýсокопроизводительнýϊ KVM систем� 
про÷ессиональнýϊ реúениυ длā передаùи� 
удлинениā и переклюùениā сиìналов аудио и 
видео длā разлиùнýϊ� в том ùисле 
критиùески ваîнýϊ с÷ер применениā� 
γомпаниā &PEGO &S\ предоставлāет услуìи по 
проектировке� теϊниùескоυ поддерîке и 
круìлосутоùному обслуîиванию клиентов� 
γлиентý доверāют компании &PEGO &S\ 
дизаυн� интеìраøию и обслуîивание систем 
в с÷ераϊ телевеûаниā и пост-продакúн� на 
стадионаϊ� в диспетùерскиϊ� в не÷теìазовоυ 
с÷ере� медиøинскиϊ и друìиϊ уùреîдениāϊ� 

ОФИЦИАЛæНåκ ДИπρРИØæèρОР  &0%'/ &3< η РФ

[[[�MQWSPYXMSR�VYY 

�� ��� ���-��-0�

� �00 �0�-��-��    

WEPIW$MQWSPYXMSR�VY
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